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Табела бр.1 Образец ИП

Реден 

број
Опис на движниот имот Адреса

Опфат на движниот 

имот што се продава
Старост

Заложно право или 

други товари на 

движниот имот

Цена Лице за контакт

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Комплет комора за 

фарбање со пумпа 

(К15/МИКС) и компресор 

од 300 литри, ESKING

Произведено 

2001/2004 Не 167,895.00

Виолета Николова 

070/415-722

2

Автоматска машина за 

спојување дрво, SCM

Произведено 

2001 Не 407,785.00

Виолета Николова 

070/415-722

3

Опрема за преработка 

на млеко составена од: Зрновци

Имотен се продава во 

целина Имотот е издаден под закуп 744.212,00

Виолета Николова 

070/415-722

Дупликатор DSE 500/500 

lit

Производство/

набавка 

2001/2014

Дупликатор 300 lit

Производство/

набавка 2015

Работна маса INOX

Произв./набавк

а 2009

Када за сирење 1000 lit

Произв./набавк

а 2010/2017

Када за сирење INOX 

BAGA VINICA300 lit

Произв./набавк

а 2014
Када за сирење ZAVAR 

KS1 200/200 lit

Произв./набавк

а 2001/2016

Када за сирење ZAVAR 

KR150/150 lit

Произв./набавк

а 2001/2016

Када за сирење INOX 

BAGA VINICA 100 lit

Произв./набавк

а 2014

Умивалник INOX BAGA 

VINICA

Произв./набавк

а 2014

Извештај

за движниот имот наменет за продажба

со состојба на 31.12.2025 година

КОЧАНИ

Имотот се продава на 

делови/во целина

https://kb.mk/imot.nspx


Вакумирка 1 (еден) број, 

производител Inauen 

Maschinen AG, 

тип/модел VC 999/9

Произв./набавк

а 2012Соларен колектор 1 

(еден) број, 

производител 

NORMOFLEX, тип/модел 

Произведен/на

бавен 2017

Сепаратор маслофаќач - 

комплет,  вкопана 

цистерна од 2 Т

Произведен/на

бавен 2017

Панелна комора - 

комплет, производител 

Панели: Русе Комерц, 

Агрегат: IBS/TCC 6A 30 

2.6 ESB + R, Kom. Dixell 

Cool mate-зреење

Произведен/на

бавен 2017

Панелна комора - 

комплет, производител 

Панели: Русе Комерц, 

Агрегат: Nordavento – 

Vintro Coils, Kom. Dixell 

Cool mate, одржување

Произведен/на

бавен 2017

4

Опрема во фабрика за 

брусни плочи и хартија Кратово

Имотот се продава на 

делови/во целина Не 15.263.890,00

Виолета Николова 

070/415-722

5

Опрема и подвижни 

предмети од фабрика за 

челично решеткасти 

столбови и цинкара Кичево

Имотот се продава на 

делови/во целина Не 7.544.327,00

Виолета Николова 

070/415-722

6

Панелна ладилна 

комора, ладилен систем 

со контролен ормар, 

бакарна инсталација, 

компресор - 5.5KW, 

производител: 

GORENJSKO, тип/модел 

11.5*5*2.5 Чашка 

Имотот се продава на 

делови/во целина

Произведено 

2013 година Не 449.909,00

Виолета Николова 

070/415-722

ВЕЛЕС

КРАТОВО

КИЧЕВО



7

Линија за производство 

на сточна храна со млин 

чекичар со мотор 7kw, 

машеалка за мотор 5kw, 

транспортер со мотор 

2kw, вага 500кг, 

производител AGRAR 

TREJD Велес Чашка 

Имотот се продава на 

делови/во целина

Произведено 

2013 година Не 119.925,00

Виолета Николова 

070/415-722

8

Шок тунел - ладилна 

комора со врата 

90*190см, панели 100мм, 

ладилен систем со 

контролен ормар, 

бакарна инсталација, 

компресор Фригопол, 

производител FERO 

FERFE Скопје Чашка 

Имотот се продава на 

делови/во целина

Произведено 

2018/2019 

година Не 308.475,00

Виолета Николова 

070/415-722

9

Екстрактор, 

производител GEO 

NATURE Srls Italy, 

тип/модел 

ESTRAATTPRE DI BAVA 

Small 

(сер.бр.18.10.31.0000) Чашка 

Имотот се продава на 

делови/во целина

Произведено 

2019 година Не 218.240,00

Виолета Николова 

070/415-722


